

DOKÁŽETE COKOLIV

OBI**NABÍDKA PROSINEC 2023**

PŘI NÁKUPU ŘEZANÉHO
VÁNOČNÍHO STROMKU
ZÍSKÁTE KUPON¹ SE
SLEVOU 10 %
NA VÁŠ LEDNOVÝ NÁKUP
V HODNOTĚ NAD 1 000 Kč!

**Vytvořme spolu
VÁNOČNÍ ATMOSFÉRU!**

**339,-** ks od**JEDLE NORDMANN**

„velikost S“ 100–150 cm, OBI č. 1002856 **339,- Kč/ks**
„velikost M“ 150–175 cm, OBI č. 1002864 **499,- Kč/ks**
„velikost L“ 175–200 cm, OBI č. 1002872 **649,- Kč/ks**
Cena bez stojanu.

**1999,-****ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „TOWNSHEND“**

Závěsné svítidlo pro 4 žárovky E27 (nejsou součástí), napětí
220-240 V/50-60 Hz, stupeň krytí IP20,
materiál: dřevo a ocel.
OBI č. 6521991

**3799,-****BOSCH AKU ŠROUBOVÁK „GSB 180-LI“**

Včetně kufříku, 2 akumulátorů GBA 18 V 2.0 Ah, 1 nabíječky
GAL 18 V-20 Professional a 23dílné sady vrtacích
a šroubovacích bitů s držákem.
OBI č. 5709647

POUZE VE VAŠÍ PRODEJNĚ OBI A NA OBI.CZ

Nabídka produktů platí od 1. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

3 999,-

2 799,- od



UMĚLÝ VÁNOČNÍ STROMEK „NAGANO“

Jedle, včetně LED osvětlení, barva zelená, různé velikosti.
OBI č. 6468102 aj.

119,-

89,- od



UMĚLÝ VÁNOČNÍ STROMEK V JUTĚ

Zdobení, s efektem námrazy, různé velikosti.
OBI č. 5728738 aj.

99,- ks



VÁNOČNÍ HVĚZDA (POINSETTIA)

Pokožková květina, průměr květináče cca 12 cm.
OBI č. 2916203

319,-

259,- od



DEKORATIVNÍ VÁNOČNÍ VĚNEC

S LED světýlky, na baterie, různé druhy a velikosti.
OBI č. 5728803 aj.

Super cena

719,- od



STOJAN NA VÁNOČNÍ STROMEK

Kovový, velikost 38 x 38 cm. Velmi stabilní. Umožňuje zavlažování a jednoduché upínání stromku.
Různé velikosti.
OBI č. 2476448 aj.

PŘI NÁKUPU ŘEZANÉHO VÁNOČNÍHO STROMKU ZÍSKÁTE KUPON* SE

SLEVOU 10 %

NA VÁŠ LEDNOVÝ NÁKUP V HODNOTĚ NAD 1 000 Kč!

319,-

259,-

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ SE SVÍČKAMI

20 LED, délka světelného řetězu 12,9 m, s klipsy pro uchycení. OBI č. 6259311



429,-

329,- od

GIRLANDA „CRESTON“

Zelená, zdobená, různé druhy.
OBI č. 6027213 aj.



35,- od

DEKORATIVNÍ VÁNOČNÍ ŘETĚZ

Na stromek, různé druhy a barvy, průměr 9 cm.
OBI č. 5640545 aj.



14,- od

RUČNÍ PRSKAVKY

Různé velikosti, od 16 cm.
OBI č. 6198261 aj.





59,- od

SVĚTELNÝ ZÁVĚS

S LED diodami, funkcí časovače, do interiéru a exteriéru, různé velikosti. OBI č. 6479042 aj.



199,-

159,- od

LED DRÁTĚNÁ DEKORACE

Dárek, 40 LED / 50 LED, různé velikosti. OBI č. 6467591 aj.

249,-

199,- od

LED ZÁVĚS S HVĚZDAMI

Barva teplá bílá, průhledný kabel, 40 LED, k dispozici ještě 64 LED a 130 LED. OBI č. 6258651 aj.



159,-

149,- od

UMĚLÝ ADVENTNÍ SVÍČEN

Na 1 svíčku, přírodní materiál, různé druhy. OBI č. 6262909 aj.



Super cena

1 199,-

Ušetříte 250 Kč

949,-

VENKOVNÍ LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ

1000 LED, s funkcí časovače, barva teplá/bílá. OBI č. 6534937



339,-

319,-

VÁNOČNÍ ELEKTRICKÝ SVÍČEN

7 svíček, barva přírodní dřeva. OBI č. 4024881



129,- od

LED PORCELÁNOVÝ DOMEK

Různé druhy a velikosti, s LED podsvícením. OBI č. 6591226 aj.



549,-

BETLÉM S LED OSVĚTLENÍM

Dřevěný, různé druhy. OBI č. 5639844



699,-

629,- od

LED VÁNOČNÍ DEKORACE

Vesnička, různé druhy. OBI č. 6590582 aj.

45,-

PLASTICKÁ KONICKÁ SVÍČKA

Různé barvy, výška 29 cm, průměr 2,2 cm.
OBI č. 6287338 aj



149,-

VÁLCOVÁ SVÍČKA EMOCIO

68 x 180 mm, různé barvy, s potiskem.
OBI č. 6621783 aj



229,-

189,- od

VONNÉ SVÍČKY VE SKLE

Různé vůně, 130 g, dárkové balení.
OBI č. 5828256 aj



PŘI NÁKUPU ŘEZANÉHO VÁNOČNÍHO STROMKU ZÍSKÁTE KUPON¹ SE

SLEVOU 10 %

NA VÁŠ LEDNOVÝ NÁKUP V HODNOTĚ NAD 1 000 Kč!



Super cena

139,- ks od

109,- ks od

DEKORACE LOUSKÁČEK

Stojící, různé druhy a velikosti. OBI č. 6594071 aj



11,- od

SAMOLEPICÍ JMENOVKY NA DÁRKY

Různé druhy a velikosti, pro rychlé balení dárků.
OBI č. 5795968 aj



28,-

BALICÍ VÁNOČNÍ PAPIR

Role obsahuje 2 x 100 x 70 cm, motiv Josefa Lady.
OBI č. 5233986

399,-

329,- ks

CESTOVNÍ TERMOMHRNEK ALBI

Objem 500 ml, různé motivy. OBI č. 6594527



449,-

379,- ks

DESIGNOVÁ TERMOLÁHEV ALBI

Různé druhy, 450 ml, teplý nápoj vydrží až 10 hodin.
OBI č. 6157424



35,-

OBÁLKY NA PENÍZE

Různé druhy s vánočním motivem, uzavíratelná klopka,
18 x 8,5 cm. OBI č. 6188189 aj





149,- od

REMAL EFEKT

Malířský nátěr doporučený na dekorativní nátěry v interiéru a exteriéru. Umyvatelný, rychleschnoucí, s típivým leskem. Různé odstíny.

250 g. OBI č. 5712518 aj. **149,- Kč** (596 Kč/kg)
400 g. OBI č. 5712484 aj. **239,- Kč** (597,50 Kč/kg)



69,- 400 g

TMEL AKRYLÁTOVÝ HOBBY 400 G

K vyrovnávání malých nerovností stěn v interiérech. Paropropustný, velmi dobře brousitelný.

OBI č. 3256625 (172,50 Kč/kg)



249,- 3 l

PENETRACE UNIVERZÁLNÍ 3 L

Pro všechny minerální podklady, zpevňuje podklad, snižuje savost. OBI č. 3187259 (83 Kč/l)



49,-

ZAKRÝVACÍ FÓLIE 4 x 5 M

Na zakrytí podlahy a nábytku, chrání před barvou, vlhkem a prachem, v balení 3 ks. OBI č. 4158457



399,- 4 kg

KLASIK COLOR 4 KG

Tónovaná malířská barva pro obývací prostory. Matný vzhled, výborně kryje. Různé odstíny. OBI č. 4538021 aj. (99,75 Kč/kg)



649,- 10 l

DULUX CLASSIC WHITE 10 L

Vnitřní malířský nátěr, matný vzhled, velmi dobré krytí, zářivá bělost. OBI č. 5699095 (64,90 Kč/l)



SLUŽBA MÍCHÁNÍ BAREV

Chcete, aby vaše stěna byla unikátní? Obratě se na službu míchání barev ve své prodejně OBI. Namícháme vám jakoukoli barvu dle vašich představ.



Super cena

599,- 15 + 2 kg

PRIMALEX PLUS 15 + 2 KG

Vnitřní malířský nátěr, hluboký mat, vynikající kryvost, vysoká odtěvnost. OBI č. 6581086 aj. (35,24 Kč/kg)



119,-

PÁSKA KREPOVÁ SADA

3dílná sada obsahuje rozměry 18/38/48 mm x 50 m. OBI č. 5457155



199,-

VÁLEČEK TELESKOPICKÝ

Šířka 25 cm, výška vlasu 12 mm. Pozinkovaný držák válečku má plastovou rukojeť. Plynule nastavitelná kovová teleskopická tyč, lze prodloužit od 100 do 200 cm. OBI č. 5423967

LED

A
1
G

Super cena

849,-

LED STROPNÍ SVÍTIDLO

LED svítidlo, 30 W, teplota chromatičnosti 4000 K (neutrální bílá), světelný tok 1400 lm, barva černá, dostupné i v bílé. OBI č. 6647093 aj.

LED

A
1
G

169,-

LED TRUBICE

LED trubice eTube M, 18 W, 4000 K, 2000 lm, 1200 mm, k dostání i v jiných velikostech. OBI č. 6634562 aj.

A
1
G

89,-

LINEÁRNÍ ŽÁŘIVKA

S patiči G5, příkon 13 W, světelný tok 920 lm. V provedení 2700 K (teplá bílá) a 4000 K (neutrální bílá). OBI č. 4127924

LED



449,-

LED SVÍTIDLO „MERA“

LED podlinkové svítidlo, 10 W, teplota chromatičnosti 4000 K (neutrální bílá), světelný tok 1040 lm, 36 × 23 × 538 mm, k dispozici ve velikostech od 28 do 114 cm, lze spojit v řadách až 5 svítidel pomocí propojovacího kabelu. OBI č. 6209225 aj.

LED

A
1
G

99,- bal.

LED ŽÁŘOVKA 3 KS

S patiči E14, příkon 4,8 W, světelný tok 470 lm. V provedení 3000 K (teplá bílá) a 4000 K (denní bílá). OBI č. 6395214 aj.

LED

A
1
G

849,-

LED STOLNÍ LAMPA „LARA“

Stolní lampička s klipem, 5 W, světelný tok 500 lm, nastavení teploty chromatičnosti světla od 3000 do 6000 K (teplá bílá až studená bílá barva světla), tvarovatelné rameno, adaptér, 230 × 230 × 450 mm, k dostání i v bílé barvě. OBI č. 5620331 aj.

LED



439,-

LED PÁSEK RGB

LED pásek, 24 W, funkce RGB, lze nastavit 16 různých barev, dálkové ovládání, síťový adaptér, kabel, LED pásek je samolepicí, délka 3 m. OBI č. 6275085

LED

A
1
G

999,-

LED SVÍTIDLO „ASTEN“

Koupelnové svítidlo, 12 W, teplota chromatičnosti 4000 K (neutrální bílá), světelný tok 1070 lm, stupeň krytí IP44, 42 × 110 × 600 mm, k dostání i v barvě: chrom a bílá. OBI č. 6334023 aj.

LED

A
1
G

109,- bal.

LED ŽÁŘOVKA 3 KS

S patiči E27, příkon 8,5 W, světelný tok 806 lm. V provedení 3000 K (teplá bílá) a 4000 K (denní bílá). OBI č. 6395248 aj.

LED



A t G F

1 099,-**LED SVÍTIDLO „RETRO“**

Interiérové stropní/nástěnné svítidlo vhodné i do vlhkých prostor, materiál: kov a plast, možnost nastavení teploty chromatičnosti světla pomocí nástěnného spínače 2700/4000/6000 K, světelný tok 2800 lm, IP44, barva rámečku: chrom. K dostání ve zlaté nebo antracitové barvě. 430 × 60 mm. OBI č. 6052146 aj.

LED



A t G E

2 099,-**LED SVÍTIDLO „DIAMANT“**

Interiérové stropní/nástěnné svítidlo. 60 W, materiál: kov a plast, nastavení teploty chromatičnosti světla od 3000 do 6500 K (teplá bílá až studená bílá barva světla), světelný tok 4200 lm, dálkový ovladač, efekt hvězdného nebe. OBI č. 6217608

LED

**739,-****LED PANEL**

Ultra plochý LED panel, 18 W, světelný tok 2400 lm, teplota chromatičnosti 4000 K (neutrální bílá), nepřímý efekt podsvícení, 293 × 28 mm. OBI č. 5622287

LED



A t G F

99,-**LED ŽÁROVKA FILAMENT MATNÁ**

S patičí E27, příkon 2,5 W, světelný tok 250 lm. V provedení 2700 K (teplá bílá). OBI č. 6064505

LED

**Super cena****499,-****LED PANEL „SLIM“**

LED světelný zdroj 18 W, 230 V, s efektem podsvícení, teplota chromatičnosti světla 4000 K (neutrální bílá), tok 2400 lm, stupeň krytí IP20, materiál plast, barva bílá. OBI č. 5622261

LED

**1 899,-****LED STROPNÍ SVÍTIDLO CCT + RGB**

Stropní svítidlo Spheric, 44 W, dva samostatně řízené světelné zdroje, lze nezávisle na sobě nastavovat pomocí dálkového ovládání, z boku RGB barvy, centrální část svítidla oddělena stříbrným okrajem a opatřena plexisklem, režim CCT, nastavení teploty chromatičnosti světla od 2700 do 5000 K (teplá bílá až studená bílá barva světla), 485 × 70 mm. OBI č. 6297121

**VÍCE NEŽ
120 000
PRODUKTŮ
ONLINE NA**

obi.cz

LED



A t G G

259,-**LED ŽÁROVKA S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM**

S patičí E27, příkon 9 W, světelný tok 806 lm, 2700 K (teplá bílá). Dálkové ovládání umožňuje ovládání barev, úrovně sytosti a stmívání. V nabídce také provedení s patičí E14 a GU10. OBI č. 6065809 aj.

LED



A t G G

319,-**LED ŽÁROVKA DEKORATIVNÍ**

S patičí E27, příkon 4 W, světelný tok 270 lm. V provedení 2200 K (teplá bílá). OBI č. 6361562



Super cena

~~1799,-~~

1 299,-

SUŠÁK VILEDA „INFINITY FLEX“

Maximální sušicí plocha až 30 m, nastavitelná délka centrálních drátů až na 205 cm, vhodný pro vnitřní i venkovní použití. OBI č. 6552152

~~1999,-~~

1499,-

ŽEHLIČÍ PRKNO „AIRBOARD PREMIUM M PLUS“

Ultra lehké žehličí prkno s technologií „Thermo Reflect“, díky které je žehlení o 33 % snazší a rychlejší. Žehličí plocha 120 x 38 cm, plynule nastavitelná výška v rozmezí 75 - 100 cm. OBI č. 4707949



~~1599,-~~

899,-

MOP VILEDA TURBO „3V1“

Snadné zacházení, vhodný na všechny typy tvrdých podlah, odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody. OBI č. 6222871



~~3199,-~~

2 899,-

STANLEY FATMAX AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA „FMC626C2K“

Dvourychlostní akumulátorová vrtáčka s příklepem a silným motorem, v balení dvě 18V baterie, nabíječka a kufřík. OBI č. 5690805



~~1799,-~~

1 599,-

NAREX ÚHLOVÁ BRUSKA „EBU 125-10“

Příkon 950 W, motorová skříň s obvodem pouhých 188 mm, průměr kotouče 125 mm, softgrip. OBI č. 5521836



2 690,-

NAREX RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA „EPK 18“

Příkon 1 400 W, silný motor, stabilní vodící deska z hliníkové slitiny, otáčky naprázdno: 5 000 ot./min, řezání v rozsahu 0° až 45°, pilový kotouč 185 mm. OBI č. 6452478



3 999,-

BOSCH PROFESSIONAL VYSAVAČ „GAS 12-25 PL“

Příkon 1 250 W, zásobník 25 l, Hepa filtr s účinností až 99,95 %, hadice 3 m. OBI č. 6590897



12 990,-

KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ „K7 SMART CONTROL HOME T5 BLACK“

Vysokotlaký čistič s max. tlakem 180 bar pro silné a odolné nečistoty a čističem povrchů T5 pro čištění větších ploch bez stříkání. OBI č. 6012165



2 999,-

KÄRCHER VYSAVAČ POPELA „AD 4 PREMIUM“

Příkon: 600 W, objem nádrže: 17 l, sací hadice 170 cm, 2x sací trubice 50 cm o průměru 35 mm, vakuová hubice pro suché vysávání. OBI č. 1146950



2 490,-

NAREX EL. ŘETĚZOVÁ PILA „EPR 35-23“
Příkon 2 300 W, lišta 35 cm, beznástrojová výměna řetězu.
DBI č. 5700455



3 499,-

RIWALL PRO BENZÍNOVÁ PILA „RPCS 5040“
Výkon 2 100 W, délka lišty: 400 mm, autom. mazání řetězu.
DBI č. 5358106

Výkon: 1000 W/2000 W



2 299,-

ELEKTRICKÝ KRB „TORINO“
Rozměr: 54 × 38 × 24 cm, hmotnost 5,6 kg.
DBI č. 6138838

PŘI NÁKUPU ŘEZANÉHO
VÁNOČNÍHO STROMKU ZÍSKÁTE
KUPON' SE

SLEVOU 10 %

NA VÁŠ LEDNOVÝ NÁKUP
V HODNOTĚ
NAD 1 000 Kč!



129,- 10 kg

UHELNÉ BRIKETTY
Uhlé brikety v papírovém obalu s úchytem, 10 kg.
DBI č. 5809793 (12,90 Kč/kg)



159,- 15 kg

TOPNÉ PELETY „EN PLUS A1“
Pr. 6 mm, 15 kg.
DBI č. 6677567 aj. (10,60 Kč/kg)

PRO TEPLU DOMOVA



Super cena

7 190,-

SCHEPPACH HORIZONTÁLNÍ ŠTÍPAČ DŘEVA „HL 760“

Příkon 2 200 W, max. štípač tlak 7 t, max. délka polena 520 mm, robustní konstrukce pro dlouhou životnost. DBI č. 5839756

Výkon: 7000 W



8 499,-

KRBOVÁ KAMNA „ČAROBNÁ PEC“
Rozměr: 83,5 × 49 × 51 cm, hmotnost 58 kg.
DBI č. 6395016

Výkon: 7000 W



39 490,-

KRBOVÁ KAMNA „PICCOLO“
Rozměr: 98 × 60 × 54 cm, hmotnost 128 kg, hnědá.
DBI č. 5483946

*Kupon získáte za nákup řezaných stromků. Akce neplatí při nákupu stromků s balením, v květináči nebo umělých stromků. Kupon nelze kombinovat s dalšími slevovými akcemi/kupony. Je jednorázový a nemůže být dodatečně vyplacen. Kupon neplatí pro online nákup, kauce, zálohy, půjčovna nářadí, časopisy, knihy, služby všeho druhu, dárkové karty a plynové lahve. Kupon lze uplatnit od 2. 1. 2024 do 31. 1. 2024 ve všech prodejnách DBI při nákupu nad 1 000 Kč.

PROSINCOVÉ BESTSELLERY



399,- 10 kg

SLUNEČNICE ČERNÁ

Určená pro přikrmování ptáků a hlaďavců.
OBI č. 1024462 (39,90 Kč/kg)



349,- m²

VINYLÓVÁ PODLAHA „FLORIDA“

Rozměry: š 17,8 × d 121,9 cm. Tloušťka 4,2 mm,
obsah balení 1,735 m². OBI č. 4678561



749,- m

PRACOVNÍ DESKA EXCELLENT+

Pracovní deska K5414 dub Endgrain Classic
63,5 × 3,8 cm - metrůž. OBI č. 5920988



139,- 5 l

HAPPY CAR ZIMNÍ SMĚS -20 °C

K omývání skel i světlometů, vhodná do -20 °C, nevytváří na skle
usazeniny. OBI č. 5174626 (27,80 Kč/l)



999,-

LEIFHEIT VYSAVAČ NA OKNA „DRY&CLEAN“

Vysávání bez pruhů a bez kapání. Pro čištění všech hladkých
ploch jako oken, zrcadel, dlaždic nebo sprchových kabin.
Použitelný v rozsahu 360°: také v šikmé poloze, horizontálně
a nad hlavou. Až 35 minut (100 m²) jen na jedno nabití
akumulátoru. OBI č. 5497128



1999,-

INTERIÉROVÉ DVEŘE „PALLMER“²

Pravé/levé. Šířka 60, 70, 80 a 90 cm. Dekor ořech italský.
OBI č. 6398523 aj.



229,-

EKOLOGICKÝ PODPALOVAČ

Švítky, 100 ks.
OBI č. 5384003 (2,29 Kč/ks)



75,- od

POSYPOVÁ SŮL STANDARD

Ošetřena protispekavou přísadou, určená k použití v zimním
období k odstraňování sněhu a ledu z pozemních komunikací.
OBI č. 3214004 aj.



179,-

IZOLAČNÍ TERMOREFLEXNÍ FOLIE

Pro úsporu energií. Vhodná pro montáž za radiátory nebo kamna.
Rozměr: 2,5 m², 0,5 × 5 m. OBI č. 6452577

PŘI NÁKUPU ŘEZANÉHO VÁNOČNÍHO STROMKU ZÍSKÁTE KUPON¹ SE

SLEVOU 10 %

LEDNOVÝ NÁKUP V HODNOTĚ NAD 1 000 Kč!

Využijte naše oblíbené služby:



PŘÍŘEZ DŘEVA

REZERVACE

FINANCOVÁNÍ

A VYZVEDNUTÍ

DO 4 HOD V PRODEJNĚ OBI

NABÍDKA PROSINEC 2023

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Za správnost odpovídá OBI Česká republika, s. r. o., Budějovická 3a,
140 00 Praha 4. Seznam všech obchodů OBI naleznete na obic.cz.
Vybírané produkty jsou bez dekorace. Vyhrazujeme si právo na opravu
chyb a změny cen. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.
6090/23

¹Kupon získáte za nákup řezaných stromků. Akce neplatí při nákupu stromků s balením, v květináčích nebo umělých stromků. Kupon nejde kombinovat s dalšími
slevovými akcemi/kupony, je jednorázový a nemůže být dodatečně proplácen. Kupon neplatí pro: online nákup, kauce, zálohy, půjčovna nářadí, časopisy, knihy,
služby všeho druhu, dárkové karty a plynové lahve.

Kupon lze uplatnit od 2. 1. 2024 do 31. 1. 2024 ve všech prodejnách OBI při nákupu nad 1 000 Kč.

²Cena bez kování a zárubně.

OBI

Vaši nejbližší prodejnu OBI
naleznete na obic.cz